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Włókno rozbiegowe SC/APC-LC/UPC 150m
G657A1

5 907813 982859 >

link do produktu:
https://intersell.pl/pl/1254-wlokno-rozbiegowe-sc-apc-lc-upc-150m-g657a1-5907813982859.html

Producent:  Fibrain

Nr referencyjny:  FIB-ROZ-150-SCALCU

Informacje

Włókno rozbiegowe wykorzystuje się w pomiarze reflektometrem. Niweluje ono wpływ strefy
martwej na pomiar.

Opis produktu

Włókno rozbiegowe SC/APC-LC/UPC 150m 657A1
Włókno rozbiegowe wykorzystywane jest w pomiarze reflektometrycznym światłowodów (strat, długości itp.). Włókno stosuje się do eliminacji wpływu strefy
martwej reflektometru i impulsu rozruchowego na pomiar.

Włókno Fibrain umieszczone zostało w obudowie typu BOX z wbudowanym magnesem. Takie rozwiązanie to nie tylko poręczność i wygoda transportu, ale
również możliwość przyczepienia rozbiegówki do niektórych powierzchni metalowych (np. obudowy szafy).

Cechy:

obudowa typu BOX,
kolorystyczne oznaczenie włókna i złącza,
wbudowany magnes,
złącza klasy master (dla większej wiarygodności pomiarów),
wyprowadzone włókna posiadają wzmocnienie w postaci tuby zbrojonej (odporność na zgniatanie do 1000N),
ochrona przed wibracjami,
pasek ułatwiający transport.

Specyfikacja produktu

Parametry techniczne

Typ włókna G657A1

Długość [m] 150

Długość włókna wejściowego
i wyjściowego [m] 1,5

Straty wtrąceniowe (maks.) [dB/km] Dla 1310nm: ≤0.35
Dla 1550nm: ≤0.22

Straty wtrąceniowe na złączu [dB]
(IEC 61300-3-4) ≤0.1
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Straty odbiciowe na złączu [dB]
(IEC 61300-3-4)

≥65 (APC)
≥35 (PC)

Odporność na Zgniatanie: do 1000N
(dotyczy wyłącznie wyprowadzeń)

Parametry ogólne

Wymiary (szer. x wys.) [mm] 107 x 86

Warunki pracy Temperatura otoczenia: -40 do 55 [°C]


